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Opis produktu

Modut bateryjny EBM 9SX
2000i/3000i Tower 96T

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Rodzaj (akumulatory UPS)
Napiecie

Pojemnos¢ akumulatora
Liczba akumulatoréw
Waga

Wymiary

Kolor (wyliczeniowy)

4 391,99 zt

3 570,72 zt
AUEATO2T9SX000C
9SXEBM96T
743172091178

24 mc.

Modut bateryjny

12

9

16

48.7

214 x 346 X 412 mm

Czarny

Towar wielkogabarytowy, obarczony dodatkowg optatg transportowa w wysokosci: 53PLN (Netto)

Dodatkowy modut akumulatora dla zasilaczy UPS Eaton 95X 2000/3000 VA.
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